



Rawicz dnia 17.09.2021r.

NLO-3820-10/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę ochraniaczy na obuwiu długich, grubość folii 50 mikronów, niemedycznych?

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia, iż ochraniacz ma być do użytku medycznego, wyprofilowany w kształcie buta.

Pytanie nr 2

Część 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę ubrań o gramaturze min. 40 g/m kw.?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Część 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę fartuchów w rozmiarach L (długość 127 cm, szerokość 130 cm) i XL (długość 142 cm, szerokość 150 cm)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Część 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny – produkt zgłoszony jako wyrób medyczny - zgodny z poniższą specyfikacją:

Kombinezon ochronny typu 4,5,6, wykonany jest z tkaniny laminowanej folią mikroporowatą (MPFL) o masie 63g/m² (+/- 2g/m²). warstwa zewnętrzna: folia polietylenowa warstwa wewnętrzna: włóknina polipropylenowa, która posiada odporność na przenikanie czynników zakaźnych. Zapewnia również ochronę przed pyłami promieniotwórczymi oraz posiada właściwości antyelektrostatyczne. Jego konstrukcja została zaprojektowana w taki sposób aby zapewnić użytkownikowi jak najwyższy poziom bezpieczeństwa, ergonomii i komfortu podczas pracy.

Właściwości:

Trzypanelowy kaptur

- + Dwukierunkowy zamek błyskawiczny z samoprzylepną patką
- + Dwuczęściowy krój w kroku
- + Elastyczne ściągacze przy mankietach, nogawkach, talii i kapturze
- + Elastyczna pętla na kciuk
- + Trwałe szwy overlockowe po wewnętrznej stronie, podklejone na zewnątrz niebieską taśmą
- + trapezoidalna odporność na rozdarcie - klasa 2
- + odporność na przebicie - klasa 2
- + Odporność na przenikanie przez czynniki zakaźne w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze – klasa 6
- + Odporność na przenikanie przez zanieczyszczone aerozole ciekłe i cząstki stałe – klasa 3

Zgodność z normami:

- EN 13034:2005+A1:2009
- EN ISO 13982-1:2004+A1:2010
- EN 14605:2005+A1:2009
- EN 1073-2:2002
- EN 1149-5:2018
- EN 14126:2003+AC:2004
- EN ISO 13688:2013

Pakowanie jednostkowo w szczelną folię.

Rozmiar od s do XXXL.

Produkt posiada certyfikat jednostki notyfikacyjnej będącej w bazie NANDO w ramach rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 oraz jest zgłoszony jak o wyrób medyczny w URPL

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Część 2

Prosimy o usunięcie zapisu dla półmasksi w klasie FFP3 z zaworem: półmasksi medycznej. Półmaska z zaworem z uwagi na posiadanie zaworu nie może spełniać wymogu dla wyrobu medycznego w zakresie ochrony pacjenta przed potencjalną infekcją ze strony personelu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 6

Część 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezony w rozmiarze M-XXL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Część 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu okazania karty bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu.

Pytanie nr 6

Część 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką o wymiarach: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 6

Część 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m², wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane, wysokość 48 cm, długość podeszwy 38 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający rękaw z poliestrowym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach M-XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

CZĘŚĆ 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o długości 45cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8

CZĘŚĆ 3

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o grubości 70 MIKRONÓW.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9

CZĘŚĆ 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu pakowane po 10 szt. ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne typu SMMS?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 30g/m² ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 12

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 3

Czy Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z formularza ?

Odpowiedź: Tak.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Bedela

